
Decreto n.110.17 
Prot. 63.38 

 
   

 
IL RETTORE 

 
- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;  
- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;  
- Considerato che l’istituzione di percorsi di titolo Doppio o Multiplo rientra tra gli obiettivi indicati dal 
Piano Strategico 2016-2018, e in particolare dall’obiettivo n. 10 recante: “Rafforzamento e rilancio degli 
scambi internazionali”; 
- Vista l’ACCORDO DI COOPERAZIONE ACCADEMICA TRA L’UNIVERSITÀ PER STRANIERI 
DI SIENA (ITALIA) E LA FRIEDRICH-ALEXANDER UNIVERSITÄT ERLANGEN-NÜRNBERG 
(GERMANIA) PER L’ORGANIZZAZIONE DI CORSI DI LAUREA INTERNAZIONALI 
FINALIZZATI AL RILASCIO DEL DOPPIO TITOLO, in corso di stipula; 
- Visto il parere positivo del Consiglio del DADR del 15.03.2017 e nelle more dell’emanazione del 
“Regolamento di Ateneo per l’organizzazione di corsi di laurea internazionali finalizzati al rilascio del 
titolo Doppio o Multiplo”; 
- Visto il BANDO DI ATENEO PER CORSI DI LAUREA INTERNAZIONALI FINALIZZATI AL 
RILASCIO DEL DOPPIO TITOLO - Corso di Laurea Triennale in Mediazione Linguistica e Culturale - 
Traduzione in ambito turistico imprenditoriale e Bachelor of Arts in Germanistik/Italoromanistik 
Friedrich-Alexander Universität Erlangen-Nürnberg – GERMANIA (DR n.82/17 Prot.4373 del 23 marzo 
2017); 
- Vista la graduatoria approvata dalla Commissione in data 12 aprile 2017; 
 
 

DECRETA 
 
 

E’ approvata la seguente Graduatoria di Idoneità per il BANDO DI ATENEO PER CORSI DI LAUREA 
INTERNAZIONALI FINALIZZATI AL RILASCIO DEL DOPPIO TITOLO - Corso di Laurea 
Triennale in Mediazione Linguistica e Culturale - Traduzione in ambito turistico imprenditoriale e 
Bachelor of Arts in Germanistik/Italoromanistik Friedrich-Alexander Universität Erlangen-Nürnberg – 
GERMANIA, per l’a.a. 2017/2018: 
 
 

  COGNOME NOME 

1 SBRILLI Alessia 

2 MALACARIA Ilaria 

3 SENSINI Giulia 

4 USTALI Simone 

5 FACCIA Martina 
 

 

Siena, 24 aprile 2017 

   

 f.to/IL RETTORE 

  Prof. Pietro Cataldi 

  

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Anna Maria Beligni  
 
 
Il Compilatore: 
Dott.ssa Elisa Trastullo 


